РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «17» сентября 2018 года                                                                                                    №01
г. Светлогорск

О признании полномочий окружного Совета депутатов
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

Заслушав информацию Светлогорской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ») по выборам депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», состоявшимся 09 сентября 2018 года, окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию Светлогорской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ») по выборам депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», состоявшимся 09 сентября 2018 года, принять к сведению.
2. Установить, что окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» сформирован в правомочном составе и приступает к исполнению полномочий с «17» сентября  2018 года.
3. Опубликовать данное Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председательствующий на заседании
окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                  С.В. Романова